Omnès isti, viri et mulieres, e dioecesi Andegavensi oriundi, post violentam mortem statim a coevis et deinde a posteris « martyres » appellari coepti sunt atque uti apud Deum intercessores invocari.

*Textus latinus et gallicus orationis indicatur, approbatus occasione data beatificationis Servorum Dei Villelmi Repin et Sociorum, die 19 februarii 1984, in Basilica Sancti Petri.*

**1 februarii**

*Missa de Communi Martyrum.*

*Collecta*

*Textus latinus*

Domine Deus, qui Andegavensem Ecclesiam  
Beatorum Villelmi ac sociorum martyrio consecrasti,  
eorum intercessione concede,  
ut populus tuus peregrinans in terris  
iugiter sanctificetur  
atque in regnum illud perveniat,  
ubi martyres nos praecesserunt.  
Per Dominum.

*Textus gallicus*

Seigneur, tu as sanctifié l'Eglise d'Angers  
par le martyre de Guillaume Repin et ses Compagnons.  
A leur prière sanctifie ton peuple d'aujourd'hui  
et conduis sa marche vers le Royaume  
où nos martyrs l'ont précédé.  
Par Jésus Christ.

**Beatus Ioannes Baptista Mazzucconi**

Natus est Rancii Leuciensis, in finibus archidioecesis Mediolanensis, Kalendis Martii anno 1826, probissimorum coniugum Iacobi Mazzucconi et Annae Mariae Scuri duodecim filiorum nonus, e quibus tres sacerdotes facti sunt et quattuor religiosae.

Mediolani, annis 1846-1850, constanter optimus fuit iuvenis et seminarii alumnus, et intelligentiae atque virtutis exemplar, ibique scholas theologicas perfecit.

Iis annis mente agitavit suam ad missionem vocationem, instinctus lectione persecutionum quas christiani in Sinis et in Tonchino patiebantur. Per exercitia spiritualia in quae incubuit ut se praepararet ad

sacerdotalem ordinationem, quam accepit die 25 mensis Maii anno 1852, epistula scripta petiit ut sibi concederetur unus esse ex primis alumnis Instituti Missionalis quod dominus Angelus Ramazzotti, episcopus Pa- piensis et postea Venetiarum patriarcha, conditurus erat hortante Pio IX.

Fuit igitur unus eorum qui Pontificium Institutum pro Missioni- bus Exteris aperuerunt, ad cuius vitae et actionis leges statuendas et ipse contulit. Composuit inter cetera eas ardentes precationes missiona- les, quae adhuc in usu sunt in Instituto, in quibus ostendit martyrii, tamquam sui apostolatus coronae, vehementem appetentiam.

Postridie Idus Martias anno 1852 cum sex aliis sodalibus in Ocea- niam profectus est ad Missionem Melanesiae et Micronesiae, novo Insti- tuto assignatam. Septem mensium fuit iter illud infestissimum, per quod Servus Dei vectores et nautas adiuvando enituit. Missionarii in duos globos divisi sunt in insulis Woodlak et Rook. In hac Servus Dei constituit, una cum Praefecto Apostolico P. Reina. Cum sodalibus se con- sociavit in linguarum et locorum studium, in angores ob earum gentium repugnationem contra evangelium obque earundem inauditam morum corruptelam. Sed paulo post Servus Dei plus quam reliqui missionarii intractabilibus febribus affectus est, quibus acerbissime ingravescentibus toto corpore ulcera orta sunt, unde turbatus est et exhaustus. Sed om- nino Deo fisus, cui dolores offerebat pro conversione earum gentium, omnia patientissime et aequo animo toleravit. Aliquando plus duobus annis eo deductus est, ut timor esset ne moreretur; quam ob rem mense Ianuario anno 1855 Praefectus Apostolicus P. Paulus Reina iussit eum Sydneum se conferre ad valetudinem curandam; sed ita convenerat ut recuperata sanitate ad Missionem rediret.

Die 18 mensis Augusti naviculam « Gazelle » conscendit, putans posse se obviam sodalibus fieri iisque ferre auxilia; sed missionarii, morbis et fame extenuati et continuo pressi periculo ne ab indigenis interficerentur, qui non amplius patiebantur eos praesentes esse iamque stragem omnium edere proposuerant, vicissim Sydneum versus conscen- derant, quo pervenerunt quinque dies postquam Servus Dei est profectus. Hic in sinum insulae Woodlak invictus est prima decade mensis Sep- tembris. Navis in vadum coralliorum imi maris illisa est. Cum insulani navem illisam prospexit, ad eam appropinquaverunt: duodequinqua- ginta viri sex lintribus vecti, primo specie pacifici, fingentes velle se in illo incommodo auxilium ferre. Servus Dei Mazzucconi exspectaba- tur; namque sodales profecturi, opinantes eum esse reversurum antequam ipsi Sydneum pervenirent — uti re vera accidit — duas epistulas

reliquerant, quas indigenis commiserant ei reddendas. Sed hi statim accuratum inierunt consilium de nece Servi Dei, iuxta quod omnes nautas occiderent, ne ullus redire posset ad se ulciscendum, et navem praedarentur. Et reapse quidam Avicoar, ad scelestum facinus delectus a principe insulae Woodlak, ferocitate notissimo, cum navem subire valuisset postquam est primo a gubernatore eiusdem laboriose submotus, ad Servum Dei accessit et simulata salutatione comprehensa manu eius, extracta securi quam subligaculo tegebat uno ictu eum mortuum prostravit. Communis internacionis hoc erat signum constitutum; navis est expoliata et occisorum corpora in mare sunt deiecta.

Haec caedes nonnisi post octo menses detecta est lustratione eo facta, ut corpus Servi Dei et navicula *Gazelle*, quae non erat Sydneum reversa, exquirerentur.

\* \* \*

*Textus latinus et italicus orationis indicatur, approbatus occasione data beatificationis Servi Dei Ioannis Mazzucconi, die 19 februarii 1984, in Basilica Sancti Petri.*

### 25 Septembbris

*Missa de Communi Martyrum.*

*Collecta*

*Textus latinus*

Deus, qui per praedicationem  
Beati Ioannis presbyteri et martyris  
regnum tuum inter gentes dilatari voluisti,  
fac nos quoque, eius intercessione,  
te sincero corde diligere  
atque testes Evangelii fortes effici ac fideles.  
Per Dominum.

*Textus italicus*

O Dio, che hai voluto dilatare il tuo regno  
con la predicazione missionaria e il martirio  
del Beato Giovanni Mazzucconi,

concedi anche a noi, per sua intercessione,  
di amarti con tutto il cuore,  
per essere testimoni intrepidi del Vangelo  
fino alla morte.